2022 年 9 月 吉日
(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部

会員 各位

（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部

調査部会部会長 田口 信夫

２０２２年度 建造物障害調査技術講習会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から当部会の活動につきましては多大なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当協会調査部会では、下記のとおり技術講習会を開催いたします。講演では、日頃の調査業

務を遂行する上で建造物障害予測技術やその具体的な手法について一層理解を深める意味で非常に
有意義な内容と思われます。ぜひ聴講いただければ幸いです。
何かとご多忙な時期ではありますが、会員の皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

敬 具

記

1. 日  時  2022 年 10 月 21 日 (金) 13：30～15：30 (13：00 受付開始)

2. 場  所   新宿区立新宿文化センター 第１会議室（４階）
東京都新宿区新宿六丁目 14 番 1 号  TEL：03-3350-1141  (案内図参照)

3. 挨  拶  主催者： 調査部会部会長 田口 信夫

4. 講習テーマ （実演講習）建造物による受信障害調査の測定について

演 題    デジタルチェッカー（LCT-5）による測定方法と、建造物による受信障害の特殊な

事例について

講師－（一社）日本 CATV 技術協会 関東支部調査部会 副部会長
（株）ﾊﾟﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ 小森 雄一 （こもり＿ゆういち）様

5. 申込み   申込みについては、１０月１４日（金）までに別紙の申込用紙にご記入のうえ E-mail
にて事務局宛てにお申し込み下さい。

6. 問い合せ  (一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部事務局
・申込先      電話：03-5273-4673

E-mail： jctea-kanto@catv.or.jp

7. 参加費     3,000 円(１名)

振込先： 三井住友銀行 新宿通支店 普通 ８２８６８５９
             ｼｬ） ﾆﾎﾝｼｰｴｰﾃｨﾌﾞｲｷﾞｼﾞｭﾂｷｮｳｶｲ ｶﾝﾄｳｼﾌﾞ ｺｳｼｭｳ

口座名： 一般社団法人 日本 CATV 技術協会 関東支部 講習

参加費については、１０月１８日（火）までにお振込み下さい。

なお、参加費入金後のキャンセルによる返金はいたしかねますのでご了承ください。

※恐縮ですが、振込手数料はご負担ください。

※銀行振込み明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。

mailto:jctea-kanto@catv.or.jp

一般社団法人日本 CATV 技術協会 関東支部 調査部会

「２０２２年度 建造物障害調査技術講習会」参加申込書

○ 開催日時  2022 年 10 月 21 日（金） 13：30～15：30
(13：00 受付開始)

○ 場  所  新宿区立新宿文化センター 第１会議室（4 階）
東京都新宿区新宿六丁目 14 番 1 号

申込日(西暦) 年   月   日

会社名

所 属

参加者名

／生年月日

氏名（フリガナ） 生年月日(西暦)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

連絡先
TEL：

E-mail：

※1  お申込みは、１０月１４日（金）までに E-mail にてお申し込み下さい。

※2 この申込内容は本技術講習会の事務処理のみに使用し、他に流用することはありません。

【申込先】  (一社)日本 CATV 技術協会 関東支部事務局
E-mail： jctea-kanto@catv.or.jp

－以上－

別 紙

mailto:jctea-kanto@catv.or.jp